
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .13<f/ /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.001156/2003-25, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1073/2003, publicado no DOU de 
7/5/2003, que concedeu aposentadoria à servidora Eliane Silva Velozo; onde se lê: 
"Assistente Administrativo", leia-se: "Assistente em Administração". 

Brasília, )3 de f'iJ% c 	de 2003. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


